CALP（鋳鉄）/CARP（ステンレス）
動力基準ポンプ（10bar）
お
手
軽
選
定
ポ

9
CALP型 ポンプ構造
本図は代表型番の構造を示しており、型番によって多少構造が異なります。
部品番号 部品名称
材　質
標　準 オプション
1020 ウズマキケーシング FC250
1610 ケーシングカバ FC250
1830 ケースササエ FC250
2100 シャフト SUS420J2
2300 インペラ FC200 SCS13
3210.1 ボールベアリング 63**C3
3210.2 ボールベアリング 63**C3
3300 ベアリングケース FC250
3600.1 ベアリングカバ PPS or FC200
3600.2 ベアリングカバ PPS or FC200
4000.1 シートパッキン トンボ1995
4000.2 シートパッキン トンボ1995
4000.3 シートパッキン トンボ1993
4230.1 ラビリンスリング プラスチック
4230.2 ラビリンスリング プラスチック
4330 メカニカルシール CA**SS
5020.1 ケースウェアリング FC200
5020.2 ケースウェアリング FC200
5500 ザガネ SUS316
9010 ６カクボルト SCM435
9020 スタッドボルト SCM435
9233 ハードロックナット SS400Zn SUS316
9400.1 キー S45C
9400.2 キー SUS420J2 SUS329J1
10
液　質 一般的な水　0～80℃　pH6～8

吐出し量（㎥/min）
17
本図は代表型番の構造を示しており、型番によって多少構造が異なります。
部品番号 部品名称
材　質
標　準 オプション
1020  ウズマキケーシング SCS13
1610  ケーシングカバ SCS13
1830  ケースササエ FC250
2100  シャフト SUS304 or SUS329J1
2300  インペラ SCS13
3210.1 ボールベアリング 63**C3
3210.2 ボールベアリング 63**C3
3300  ベアリングケース FC250
3600.1 ベアリングカバ PPS or FC200
3600.2 ベアリングカバ PPS or FC200
4000.1 シートパッキン トンボ1995
4000.2 シートパッキン トンボ1995
4000.3 シートパッキン PTFE
4230.1 ラビリンスリング プラスチック
4230.2 ラビリンスリング プラスチック
4330  メカニカルシール CA**SS
5500  ザガネ SUS316
9010  ６カクボルト SUS304
9020  スタッドボルト SUS316
9233  ハードロックナット SUS316
9400.1 キー S45C
9400.2 キー SUS329J1
CARP型 ポンプ構造
18
MEMO
P52213･LP,RP･04/2
'23.7.1,000(P)
(株)酉島製作所　札幌産業営業部
(株)酉島製作所　仙台産業営業部
(株)酉島製作所　東京産業営業部
(株)酉島製作所　名古屋産業営業部
(株)酉島製作所　大阪産業営業部
(株)酉島製作所　広島産業営業部
(株)酉島製作所　高松産業営業部
(株)酉島製作所　九州産業営業部
(株)九州トリシマ
(株)酉島製作所　沖縄営業所
TEL ： 011-241-8911
TEL ： 022-223-3971
TEL ： 03-5437-0836
TEL ： 052-221-9521
TEL ： 072-690-2296
TEL ： 082-263-8222
TEL ： 087-822-2001
TEL ： 092-771-1381
TEL ： 0954-26-3081
TEL ： 098-875-3535
お客様の弊社代理店は
※弊社の代理店に関して上記に記載のない場合は、お客様の地域を管轄する